ترجمه: مؤمن از یک سوراخ دوبار گزیده نمی‌شود.

برای تعقیب کمپاین به آدرس ذیل مراجعه نمائید:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19753.html>

<https://www.facebook.com/WomenSharia/>

نویسنده: داکتر نسرين نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

شماره صدور: 1441/028

15 ذوالقعدة 1441 هـ.ق

6 جولای 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی